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Annotatsiya.  Mazkur maqola zamonaviy texnologiyalarning, xususan, sun’iy 

intellekt, robototexnika va telemeditsina kabi ilg‘or yutuqlarning hamshiralik 

amaliyotiga ta’sirini o‘rganishga qaratilgan. Unda sun’iy intellekt yordamida 

diagnostika va monitoringni yaxshilash, robotlarning fizik yukni kamaytirishdagi o‘rni 

va telemeditsina orqali masofaviy xizmatlarni rivojlantirish masalalari tahlil qilinadi. 

Texnologiyalarning afzalliklari bilan birga, ularning muammoli jihatlari ham ko‘rib 

chiqiladi. Maqola hamshiralik amaliyotida yuqori texnologiyalarni joriy etishning 

samarali usullari va kelajakdagi rivojlanish yo‘nalishlariga bag‘ishlangan. 

Kalit so‘zlar: sun’iy intellekt, robototexnika, telemeditsina, hamshiralik 

amaliyoti, texnologiyalar ta’siri, diagnostika, masofaviy xizmat. 

 

KIRISH 

Sog‘liqni saqlash tizimida texnologik taraqqiyotning ahamiyati kun sayin oshib 

bormoqda. Xususan, sun’iy intellekt (SI), robototexnika va telemeditsina sohalari 

nafaqat diagnostika va davolash jarayonlarini, balki hamshiralik ishini ham 

zamonaviylashtirib, samaradorlikni oshirmoqda. Bugungi kunda hamshiralik amaliyoti 

nafaqat bemorlarni kuzatish va parvarish qilishdan, balki innovatsion 

texnologiyalardan foydalanib, ularning holatini real vaqt rejimida tahlil qilishdan 

iboratdir. Ushbu maqola texnologiyalarning hamshiralik ishiga ta’sirini nazariy 

jihatdan o‘rganish, ularning afzalliklari va yuzaga kelayotgan muammolarni tahlil 

qilishni o‘z oldiga maqsad qilib qo‘yadi [1]. 

ASOSIY QISM 

Sun’iy intellektning tibbiyot sohasida joriy etilishi diagnostika va monitoring 

jarayonlarini sezilarli darajada o‘zgartirib, aniq va tezkor qaror qabul qilish 

imkoniyatlarini kengaytirdi. Hamshiralik amaliyotida sun’iy intellekt bemorning 

holatini tahlil qilish, simptomlarni baholash va xavf omillarini aniqlash kabi vazifalarni 

samarali bajaradi. Masalan, SI yordamida ishlaydigan diagnostik dasturlar bemorning 
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sog‘liq holatini tezkor baholashga imkon beradi, bu esa hamshiralar va shifokorlarning 

vaqtini tejashga xizmat qiladi. Bundan tashqari, sun’iy intellekt bemorlarning hayotiy 

ko‘rsatkichlarini (yurak urishi, qon bosimi, kislorod darajasi) kuzatib boradigan 

qurilmalar bilan integratsiya qilingan bo‘lib, real vaqt rejimida kerakli tibbiy choralarni 

ko‘rishga yordam beradi [2]. 

Sun’iy intellekt ma’lumotlarni tahlil qilishda katta ahamiyatga ega, chunki u 

ulkan hajmdagi ma’lumotlarni qayta ishlash va ulardan samarali foydalanish imkonini 

beradi. Bu, ayniqsa, surunkali kasalliklar bilan og‘rigan bemorlarni kuzatishda, 

shuningdek, o‘z vaqtida parvarish choralarini ko‘rishda muhimdir. Misol uchun, diabet 

yoki yurak-qon tomir kasalliklari bo‘lgan bemorlar uchun SI asosida ishlovchi 

monitoring tizimlari ishlab chiqilgan bo‘lib, ular bemorning sog‘ligi haqidagi 

ma’lumotlarni tahlil qilib, zarur tavsiyalarni beradi. 

Robototexnika sohasidagi yutuqlar hamshiralik amaliyotida mexanik va 

jismoniy ishlarni sezilarli darajada yengillashtirgan. Ayniqsa, robot-assistentlar dori-

darmonlarni yetkazib berish, bemorlarni ko‘tarish yoki joylashtirish kabi murakkab 

vazifalarni bajarishda yordam beradi. Ushbu texnologiyalar inson omilidan kelib 

chiqadigan xatoliklarni kamaytirish va xavfsizlikni oshirish imkonini beradi. Masalan, 

hozirgi vaqtda ba’zi kasalxonalarda dorilarni avtomatlashtirilgan tarzda yetkazib 

beruvchi robotlar faoliyat yuritmoqda. Ular insonning aralashuvisiz ishlash orqali 

yuqori darajada aniqlikni ta’minlaydi. 

Robototexnika, shuningdek, hamshiralarning kasalxonada sanitariya-gigiyena 

me’yorlarini saqlashdagi ishini ham yengillashtiradi. Robot yordamida dezinfektsiya 

ishlari bajarilishi natijasida virus va bakteriyalarni bartaraf etish samaradorligi oshadi. 

Bundan tashqari, robotlar jarrohlik jarayonlarida hamshiralar bilan birga ishlash orqali 

yuqori aniqlikni ta’minlaydi. Ushbu texnologiyalarning keng joriy etilishi natijasida 

bemorlarga ko‘rsatilayotgan xizmat sifatini yangi bosqichga olib chiqish mumkin [3]. 

Telemeditsina texnologiyalari masofaviy xizmat ko‘rsatish imkoniyatlarini 

sezilarli darajada oshirib, bemorlar va hamshiralar o‘rtasidagi aloqa uchun qulay 

sharoit yaratmoqda. Ushbu texnologiyalar yordamida hamshiralar masofadan turib 

bemorlarning holatini kuzatib, kerakli maslahatlarni yetkazish imkoniyatiga ega 

bo‘lishmoqda. Ayniqsa, qishloq joylarida yoki davolash muassasasiga yetib borish 

imkoniyati cheklangan bemorlar uchun telemeditsina o‘ta muhim ahamiyatga ega. 

Masalan, telemeditsina platformalari orqali yurak-qon tomir yoki o‘pka 

kasalliklariga chalingan bemorlarning qon bosimi va nafas olish ko‘rsatkichlarini 

onlayn kuzatish mumkin. Ushbu tizimlar tibbiyot xodimlariga bemorlar holatini 

vaqtida baholash va zarur chora-tadbirlarni ko‘rishga imkon yaratadi. Bundan tashqari, 

telemeditsina tizimlari orqali tibbiy maslahatlar olish imkoniyati bemorlar va tibbiyot 

xodimlari o‘rtasidagi aloqani yanada kuchaytiradi [4]. 
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Mazkur texnologiyalarning afzalliklari orasida ish samaradorligini oshirish, 

bemorlar bilan aloqani mustahkamlash, vaqtni tejash va insoniy xatoliklarni 

kamaytirish kabilarni keltirib o‘tish mumkin. Ammo texnologiyalar joriy etilishi bilan 

ayrim muammolar ham yuzaga kelmoqda. Misol uchun, avtomatlashtirish jarayoni ish 

o‘rinlarining qisqarishiga olib kelishi mumkin. Shuningdek, tibbiyot xodimlarini 

texnologiyalarni boshqarishga o‘rgatish uchun qo‘shimcha resurs va vaqt talab etiladi. 
 

XULOSA VA MUNOZARA 

Sun’iy intellekt, robototexnika va telemeditsina kabi texnologiyalar hamshiralik 

ishini yangi darajaga olib chiqmoqda. Ular bemorlarga ko‘rsatiladigan xizmat sifatini 

yaxshilash bilan birga, hamshiralar uchun ish jarayonlarini yengillashtiradi. Ammo 

texnologiyalarning muvaffaqiyatli joriy qilinishi uchun kadrlarni tayyorlash, 

texnologik xavfsizlikni ta’minlash va ular bilan ishlashdagi muammolarni bartaraf 

etish zarurdir. 
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